Tulii in hoc opere est hortari nos adquirere veros amicos ..."

227a—228 b Utrum vera amicitia potest esse inter plures quam duo. „Nota
quod ille terminus amicicia pluribus modis potest capi ..."

226b
, 229a—256 b M. T. Cicero: De amicitia cum commentario interlineari:

„Quintus Mucius Augur Scevola..." X „Explicit liber de amicicia Tulí1

Marci Ciceronis per manus Mathie Flašce anno Domini MCCCCXX infra

octavam Martini, cuius festm erat 2. feria proxime precedenti. In collegio

regis Venceslai."

25Ó b—257
b „I s t i šunt versus XII sapientum, scilicet

Basilii, Asmenii... positi in epithafio Tulii Marci
Ciceroni s." „Basilius: Hic iacet Arpinas manibus tumulatus amici ..." x
„destituit patriam."

258a—258 b De beata Virgine. „Intravit Jhesus in quoddam castellum.

Lue XVII. Doctores dicunt, quod hoc castellum notát beatam virginem ..."

258 b „Penitencia constat in confessione. .
."

Mezi ádky eská slova.

259*

—

27i b Johannes Hus: Sermo synodalis. „State succincti lumbos
vestros . . . Scribitur ad Ephesios VI. et in officio dominice iam currentis.

Cum triplex turba Christiani exercitus ..." x „eternaliter benedictum Amen.
Anno D. MCCCC7. Huss. In die sancti Lue in sinodo." Cfr. Flajšhans,
Lit. innost 99; Vstník Ces. Akad. IX. (1900), 562.

273
a—273

b Varia excerpta (e scriptis s. Augustini et Bernardi).

273
b [De sole in signis zodiaci.] „Sol incipit esse in prima feria in

Aquario ..."
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,

274a

—

2yy
& Variae annotationes. („Sanctus Silvester . . .

Nascitur ex virgine qui ideo agnus immaculatus dicitur ..." — „Tulius

in paradoxis . . . Quomodo autem cui tandem libero imperabit, qui non potest

cupidinibus suis imperare ..." — „Ego sum pastor bonus. Bonus pastor

intrat per hostium ..." e. a.)

277
a—29°a De decem praeceptis. „Non assumes nomen Dei tui in vanum.

Quod tribus modis fieri solet . .
."

290*—292 b Variae annotationes. (,,Sanguis sanguinem te-

tigi, quando peccatum superaddit peccato . .
."— ,,Emisit de oe suo flumen.

Apoc. XII. Vocat draconem variis nominibus . . .") [v textu eská slova].

292b—296b De suffragiis sanctorum [auctoritates],

In operculo inf. intrinsecus: „Mathias Flasca scripsit hune librum." —
„Anno Domini MCCCCXXII. secunda íeria post Reminiscere . . . sanctorum

Ciruli et Methudii . . . decolatus est dominus Johannes [de Želiw] predicator ad

beatam virginem in Aréna . .
.*

1573 N. XLIX.

chart., saec. XIV. exeunt. vel XV. ineunt., ff. ig4, 22-2 x 14-3, invol.